Cod. Tabela
LINHA CARTEIRA
Cod.Produto Descrição do envelope Formato Papel / Gramatura Qtde por caixa Peso caixa (KG)
01.1221.00512 ENV.090MMX145MM OS 75 SEM RPC 90x145 mm OFFSET 75 GRS 1000 2,8400
01.1221.05000 ENV.114MMX162MM OS 75 SEM RPC 114x162 mm OFFSET 75 GRS 1000 3,7500
01.1221.05001 ENV.114MMX162MM OS 75 com janela  SEM RPC 114x162 mm OFFSET 75 GRS 1000 3,6600
01.1221.05005 ENV.114MMX229MM OS 75 SEM RPC 114x229 mm OFFSET 75 GRS 1000 4,9974
01.1221.05006 ENV.114MMX229MM OS 75 Com janela  - SEM RPC 114x229 mm OFFSET 75 GRS 1000 4,9950
01.1221.05203 ENV.120MMX190MM OS 75 S/RPC 120 x 190 mm OFFSET 75 GRS 1000 4,4071
01.1221.00284 ENV.130MMX190MM OS 75 SEM RPC 130 x 190 mm OFFSET 75 GRS 1000 4,9491
01.1221.05180 ENV.114MMX229MM 90 RPC 230 - SEM RPC 114x229 mm OFFSET 90 GRS 1000 6,1071
01.1221.05213 ENV.114MMX229MM OS 90 Com janela - SEM RPC 114x229 mm OFFSET 90 GRS 1000 6,,1571
01.1221.01613 ENV.130MMX190MM OS 90 SEM IMPRESSAO 130 x 190 mm OFFSET 90 GRS 1000 5,8200
01.1221.05188 ENV.162MMX229MM OS 90  - SEM RPC 162 x 229 mm OFFSET 90 GRS 500 7,9900
LINHA SACO OFFSET ON
Cod.Produto Descricao
01.1121.01614 ENV.110MMX170MM 19 SOS 90 110x170 mm OFFSET 90 GRS 1000 4,7150
01.1121.05047 ENV.114MMX162MM 20 SOS 90 114x162 mm OFFSET 90 GRS 1000 5,3791
01.1121.05029 ENV.125MMX176MM 22 SOS 90 125x176 mm OFFSET 90 GRS 1000 5,3150
01.1121.05045 ENV.140MMX200MM 26 SOS 90 140x200 mm OFFSET 90 GRS 1000 6,5171
01.1121.05041 ENV.162MMX229MM 32 SOS 90 162x229 mm OFFSET 90 GRS 500 9,1581
01.1121.05046 ENV.176MMX250MM 34 SOS 90 176x250 mm OFFSET 90 GRS 500 5,2665
01.1121.05035 ENV.185MMX248MM 36 SOS 90 185x248 mm OFFSET 90 GRS 500 5,4267
01.1121.05038 ENV.200MMX280MM 38 SOS 90 200x280 mm OFFSET 90 GRS 500 6,7166
01.1121.05036 ENV.229MMX324MM 40 SOS 90 229x324 mm OFFSET 90 GRS 250 4,5133
01.1121.05040 ENV.240MMX340MM 56 SOS 90 240x340 mm OFFSET 90 GRS 250 4,7717
01.1121.05043 ENV.242MMX336MM 54 SOS 90 242x336 mm OFFSET 90 GRS 250 4,7625
01.1121.05042 ENV.250MMX353MM 42 SOS 90 250x353 mm OFFSET 90 GRS 250 5,2033
01.1121.05039 ENV.260MMX360MM 58 SOS 90 260x360 mm OFFSET 90 GRS 250 5,4647
01.1121.05037 ENV.265MMX370MM 44 SOS 90 265x370 mm OFFSET 90 GRS 250 5,7033
01.1121.05034 ENV.310MMX410MM 50 SOS 90 310x410 mm OFFSET 90 GRS 250 6,9465
01.1121.00644 ENV.370MMX470MM 60 SOS 90 370x470 mm OFFSET 90 GRS 250 9,6525
LINHA SACO KRAFT OURO KO
Cod.Produto Descricao
01.1111.00791 ENV.110MMX170MM 19 SAS 80 110x170 mm KRAFT OURO 80 GRS 1000 4,1908
01.1111.05058 ENV.114MMX162MM 20 SAS 80 114x162 mm KRAFT OURO 80 GRS 1000 4,1910
01.1111.05059 ENV.125MMX176MM 22 SAS 80 125x176 mm KRAFT OURO 80 GRS 1000 4,7250
01.1111.05061 ENV.140MMX200MM 26 SAS 80 140x200 mm KRAFT OURO 80 GRS 1000 6,1580
01.1111.05064 ENV.162MMX229MM 32 SAS 80 162x229 mm KRAFT OURO 80 GRS 500 4,1541
01.1111.05066 ENV.176MMX250MM 34 SAS 80 176x250 mm KRAFT OURO 80 GRS 500 4,5665
01.1111.05068 ENV.185MMX248MM 36 SAS 80 185x248 mm KRAFT OURO 80 GRS 500 4,6785
01.1111.05069 ENV.200MMX280MM 38 SAS 80 200x280 mm KRAFT OURO 80 GRS 500 5,7896
01.1111.05071 ENV.229MMX324MM 40 SAS 80 229x324 mm KRAFT OURO 80 GRS 250 4,0123
01.1111.05078 ENV.240MMX340MM 56 SAS 80 240x340 mm KRAFT OURO 80 GRS 250 4,3443
01.1111.05077 ENV.242MMX336MM 54 SAS 80 242x336 mm KRAFT OURO 80 GRS 250 4,2461
01.1111.05072 ENV.250MMX353MM 42 SAS 80 250x353 mm KRAFT OURO 80 GRS 250 4,8938
01.1111.05079 ENV.260MMX360MM 58 SAS 80 260x360 mm KRAFT OURO 80 GRS 250 4,7025
01.1111.05074 ENV.265MMX370MM 44 SAS 80 265x370 mm KRAFT OURO 80 GRS 250 5,3173
01.1111.05076 ENV.310MMX410MM 50 SAS 80 310x410 mm KRAFT OURO 80 GRS 250 6,4715
01.1111.02224 ENV.325MMX450MM 52 SAS 80 325x450 mm KRAFT OURO 80 GRS 250 8,4530
01.1111.00645 ENV.370MMX470MM 60 SAS 80 370x470 mm KRAFT OURO 80 GRS 250 8,0440
LINHA SACO KRAFT NATURAL KN
Cod.Produto Descricao
01.1141.05235 ENV.080MMX115MM 18 SKN 80 80x115 mm KRAFT NATURAL 80 GRS 1000 2,7630
01.1141.05185 ENV.090MMX130MM 16 SKN 80 90x130 mm KRAFT NATURAL 80 GRS 1000 3,2730
01.1141.01615 ENV.110MMX170MM 19 SKN 80 110x170 mm KRAFT NATURAL 80 GRS 1000 4,1908
01.1141.05091 ENV.114MMX162MM 20 SKN 80 114x162 mm KRAFT NATURAL 80 GRS 1000 4,1910
01.1141.05092 ENV.125MMX176MM 22 SKN 80 125x176 mm KRAFT NATURAL 80 GRS 1000 4,7250
01.1141.05094 ENV.140MMX200MM 26 SKN 80 140x200 mm KRAFT NATURAL 80 GRS 1000 6,1580
01.1141.05097 ENV.162MMX229MM 32 SKN 80 162x229 mm KRAFT NATURAL 80 GRS 500 4,1541
01.1141.05099 ENV.176MMX250MM 34 SKN 80 176x250 mm KRAFT NATURAL 80 GRS 500 4,5665
01.1141.05101 ENV.185MMX248MM 36 SKN 80 185x248 mm KRAFT NATURAL 80 GRS 500 4,6785
01.1141.05102 ENV.200MMX280MM 38 SKN 80 200x280 mm KRAFT NATURAL 80 GRS 500 5,7896
01.1141.05103 ENV.229MMX324MM 40 SKN 80 229x324 mm KRAFT NATURAL 80 GRS 250 4,0123
01.1141.05111 ENV.240MMX340MM 56 SKN 80 240x340 mm KRAFT NATURAL 80 GRS 250 4,3443
01.1141.05110 ENV.242MMX336MM 54 SKN 80 242x336 mm KRAFT NATURAL 80 GRS 250 4,2461
01.1141.05105 ENV.250MMX353MM 42 SKN 80 250x353 mm KRAFT NATURAL 80 GRS 250 4,8938
01.1141.05112 ENV.260MMX360MM 58 SKN 80 260x360 mm KRAFT NATURAL 80 GRS 250 4,7025
01.1141.05107 ENV.265MMX370MM 44 SKN 80 265x370 mm KRAFT NATURAL 80 GRS 250 5,3173
01.1141.05109 ENV.310MMX410MM 50 SKN 80 310x410 mm KRAFT NATURAL 80 GRS 250 6,4715
01.1141.02227 ENV.325MMX450MM 52 SKN 80 325x450 mm KRAFT NATURAL 80 GRS 250 8,4530
01.1141.00670 ENV.370MMX470MM 60 SKN 80 370x470 mm KRAFT NATURAL 80 GRS 250 8,0440